
Fra  LaRouche-bevægelsen  3.
september 2014:
USA  er  bankerot;  økonomien
dør,  med  mindre  Boehner  og
Obama fjernes nu
Lyndon LaRouche kom tirsdag med en skarp advarsel om, at USA’s
økonomi  er  ved  at  kollapse,  med  et  finanssystem,  der  er
bankerot uden håb om redning. Der findes imidlertid klare
forholdsregler, som kan rette op på dette,

»hvis  vi  kan  tage  kontrol  med  processen  og  bringe
sammenbruddet  til  stilstand«,

men midlet er politisk – fjern præsident Obama fra embedet
uden yderligere opsættelse, sammen med hans beskytter John
Boehner[1].  Under  Obamas  embedstid  som  præsident  er  USA’s
økonomi  praktisk  talt  blevet  udslettet.  I  dag  er  landets
sydvestlige region død og står over for hele vandsystemets
sammenbrud. Dette vil snart give sig udtryk i massehungersnød,
med mindre der tages skridt til at indføre nødforanstaltninger
–  foranstaltninger,  som  Obama  og  Boehner  systematisk  har
blokeret for.

Højdepunktet af krisens intensitet er den kendsgerning, at
hele det amerikanske banksystem står for at eksplodere totalt,
i en skala, som langt overgår sammenbruddet i 2007-2008; og
det amerikanske folks forarmelse er blevet værre for hvert år
siden 2007 – og også i mange perioder før det. Det vides ikke,
hvilken dag i ugen, eksplosionen vil komme, eller hvorvidt den
vil starte med en stor, europæisk bank eller en Wall Street-
bank. Hvad der imidlertid er sikkert er, at sammenbruddet
kommer meget snart.
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LaRouche  understregede,  at  erkendelsen  af  denne  barske
realitet er det første trin på vejen til at håndtere krisen,
så  den  ikke  fører  til  total  disintegration  og  død.  Dette
betyder, at Boehner skal væk fra formandsposten; Obama skal
væk fra Det hvide Hus. Dette spørgsmål har førsteprioritet i
Kongressen,  når  den  vender  tilbage  fra  pausen  den  8.
september. Intet mindre end fjernelsen af Obama kan skabe de
betingelser, ved hvilke USA kan afværge den totale udslettelse
af økonomien.

LaRouches  budskab  til  det  amerikanske  folk,  som  han
overleverede  til  kolleger  tirsdag,  lød:

»Obama er ved at sulte jer ihjel, så I må fjerne ham nu. Så
kan vi reorganisere nationens finansielle situation for at
forhindre et kaotisk kollaps.«

Der kan omgående tages skridt til at sætte skub i produktionen
i USA ved at lancere vitale infrastrukturprojekter og andre
forholdsregler, så den kendsgerning, at nationen er bankerot,
kan håndteres og et sammenbrud afværges, mens man indfører en
ny politik for at gendanne virkelig, fysisk-økonomisk vækst.

Hans andet budskab, der drejer sig om successen med de lande,
som  grupperer  sig  omkring  Kinas  enestående,  økonomiske
kreativitet – BRIKS og andre nationer, som forbinder sig med
det – illustreres rigeligt hver dag. Rusland gav i dag Kina en
enestående adgang til at investere i Rosneft og i landets
sibiriske gasfelter, et tegn på den totale tillid, som Rusland
nu investerer i sine eurasiske alliancer. De to nationer er i
færd med at bygge verdens største netværk af gasledninger. Det
rapporteres, at Indien går i retning af at tilslutte sig det
kinesiske  initiativ,  den  Asiatiske  Infrastruktur-
Investeringsbank,  ligesom  andre  asiatiske  nationer.  Egypten
har genoptaget udviklingen af landets atomkraft, som har været
forsinket i 20 år, på Middelhavskysten og annoncerer et nyt,
stort  infrastrukturprojekt  næsten  hver  uge.  Alt  imens
Argentina opgraderede sin fødevareeksport til Rusland, har det



fået  fuld  garanti  fra  Kina  om,  at  dettes  investeringer  i
argentinske atom- og vandkraftværker er »gribbe-sikret«, og at
Kina ikke vil give slige hedgefonde som Elliot Management og
NML den mindste smule information.

Til truslerne om krig og finansiel krigsførelse, der kommer
fra London, NATO og Londons marionetter som Obama, siger disse
nationer med voksende succes, ligesom LaRouche har sagt, »Og
hvad så?«. Han understregede,

»Det, jeg siger, er, kan jeg fortælle jer, det, som man siger
i Rusland. Det er, hvad man siger i Argentina; i Kina; i
Egypten …«

BRIKS-nationerne ’har det fint’, og selv Tyskland kan reddes
og vil sandsynligvis overleve ved at alliere sig med BRIKS.
Modi i Indien har »vidunderlige muligheder«.

Frem for alt har Kina præsteret mirakler og er i færd med at
bevæge verden i retning af nye opdagelser om Solsystemet.

»Det, der kommer fra Kina, vil blive større end noget som
helst, som nogen hidtil har set. Dette er kreativitet.«

LaRouche  tilføjede,  at  han  ser  tidligere  præsident  Bill
Clinton som en potentiel hovedperson i reorganiseringen af
landet i en post-Obama-æra, som vil begynde i den umiddelbare
fremtid – men kun, hvis den får den rette hjælp.

[1] Formand for den republikanske gruppe i Repræsentanterne
Hus
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